
FECHA: 7/07/2022
HORA: 9:00 AM
TEMA: Orientación para el trámite de diversidad biológica con fines comerciales REA
LIDERA: ANLA

ID Hora de inicio NOMBRES Y APELLIDOS DOC. IDENTIDAD Column ENTIDAD/DEPENDENCIA TELÉFONO O EXTENSIÓN CORREO ELECTRÓNICO2 TRATAMIENTO DE DATOS
1 7/7/22 9:12:37 ELKIN RENE VARGAS SANGUINO 88202953 CONTRATO CORPONOR 3115282204 elkinrene@hotmail.com SI
2 7/7/22 9:14:56 Maria del Carmen Hernandez Moreno 51983990 PLANTA Corpochivor 7500661 - extensión 309 mariac.hernandez@corpochivor.gov.co SI
3 7/7/22 9:15:00 wilson roman marquez daza 77007996 PLANTA CORPOCESAR 3116549971 wilson.marquez59@corpocesar.gov.co SI
4 7/7/22 9:18:26 ELSA MARIA ACEVEDO CIFUENTES 43530457 PLANTA CORNARE 5461616 EXT 268 - 272 eacevedo@cornare.gov.co SI
5 7/7/22 9:57:10 Angela Burgos 37085840 PLANTA corponariño  subcea 3148421875 angelabcorponarino@gmail.com SI
6 7/7/22 9:58:37 Leonardo Alberto Ospina López 5821673 PLANTA Corporación Autónoma Regional del Tolima CORTOLIMA 3165165172 leonardo.ospina@cortolima.gov.co SI
7 7/7/22 10:00:58 Osiris Peralta Ardila 55179838 PLANTA CAM-SRCA 3138863455 operalta@cam.gov.co SI
8 7/7/22 10:01:16 Maria Fernanda Tocora Rodriguez 1010239432 N/A Ninguna 3206985386 mafetocora25@gmail.com SI
9 7/7/22 10:01:58 Lisseth Viviana cañas rueda 1101693248 CONTRATO Cdmb 3218258569 lisseth.canas@cdmb.gov.co SI

10 7/7/22 10:15:11 MARCELO GIRALDO 1015394842 CONTRATO ANLA-SIPTA 2540111 mgiraldo@anla.gov.co NO
11 7/7/22 10:24:05 MAY LING OROZCO RIVERA 47439317 PLANTA CORPORINOQUIA 6358588 maylingorozco@corporinoquia.gov.co SI
12 7/7/22 10:27:04 Claudia Yaneth Sánchez Lozano 63560244 CONTRATO CDMB / SUGOA 3165397581 clayasalo@hotmail.com SI
13 7/7/22 10:33:45 Lizeth Mantilla Cabeza 1094245702 CONTRATO Asocars 3142440394 lizeth.mantilla@asocars.org.co SI
14 7/7/22 10:30:36 Stella Castillo Crespo 31966624 PLANTA Corporación Autónoma Regional del Valle del Cauca-CVC / Dirección Técnica Ambiental 6026206600 ext. 1344 luz-stella.castillo@cvc.gov.co SI
15 7/7/22 10:52:25 Diego Salgado 9773300 PLANTA Asocars / Sistemas 3172888 diego.salgado@asocars.org.co SI
16 7/7/22 10:51:54 Edwin Coral 10303465 CONTRATO Corporación Autónoma Regional del Cauca - Gestión Ambiental 333232 ecoralplaza@gmail.com SI
17 7/7/22 11:21:49 matilde antia ruiz 38256818 PLANTA cortolima subdirecciòn de administraciòn de recursos naturales 3153318451 matilde.antia@cortolima.gov.co SI
18 7/7/22 11:24:54 Juan Sebastián Espinosa Rodriguez 1110548649 CONTRATO SIPTA - oficina 3017297847 jespinosa@anla.gov.co SI
19 7/7/22 11:24:56 Cristian Rincon Alvarez - - ANLA 2540111 crincon@anla.gov.co SI
20 7/7/22 11:25:28 Ofelia Mejia Egas - - ANLA 2540111 omejia@anla.gov.co SI
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